РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.08.2017 г. №604р

      г. Жуковка

Об ограничении стоянки ТС

в районе образовательных

учреждений на территории

г. Жуковка.

В соответствии с разделом 5 постановления Правительства Брянской

области от 09.12.13г. №696-п «Об утверждении порядка осуществления

временных ограничений или прекращения движения транспортных средств

по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального,

местного значения на территории Брянской области» (в редакции

постановления Правительства Брянской области от 17.03.2014 №76-п), а

также в целях обеспечения правопорядка, безопасности дорожного движения

и предотвращения террористических актов при проведении мероприятий,

обусловленных началом учебного года:

1. 01.09.2017г. ограничить стоянку транспортных средств на расстоянии

50м. от ограждения следующих образовательных учреждений: МАОУ

Лицей №1 (г. Жуковка, ул. Калинина д.38), МБОУ Жуковская СОШ №1

(г. Жуковка, пер. Школьный, д.9), МБОУ Жуковская СОШ №2 (г.

Жуковка, ул. Карла Либкнехта д.2а).

2. Просить МО МВД России «Жуковский» А.В. Зарубина, ОГИБДД А.В.

Лугового.

- обеспечить охрану общественного порядка в местах массового проведения

мероприятия;

- обеспечить ограничение стоянки транспортных средств около указанных

объектов.

3. Просить ИП Коваленко В.Я. обеспечить эвакуацию бесхозно брошенных и

припаркованных в зоне ограничения стоянки транспортных средств.

4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Жуковского района.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Жуковского района                                                                 А.В.Давиденко
_____________________________________________________________________________

Отослано:  МО МВД России «ЖУКОВСКИЙ», отделу по строительству и коммунальному

хозяйствую, МАОУ Лицей №1,  МБОУ Жуковская СОШ№1, МБОУ Жуковская СОШ №2.